
 1 

 

 

ISTENMEZEJE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

3253 Istenmezeje, Nefelejcs utca 18 

ajánlatkérő 

 

 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

 

 

„Istenmezeje Község Polgármesteri Hivatal felújítása és korszerűsítése” 

 

elnevezéssel építési beruházás tárgyban indított, a 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: 

Kbt.) Kbt. 115. § (2) bekezdés szerinti hirdetmény közzététele nélküli, tárgyalás nélküli 

közbeszerzési eljárásban. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018. 02. 21. 



 2 

 

I. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefaxszáma, e-mail: 

 

 

Hivatalos név: Istenmezeje Község Önkormányzata 

 

 

Székhely: Nefelejcs utca 18. 

 

Város/Község: Istenmezeje  

 

Postai 

irányítószám: 

3253 

Ország: HU 

Kapcsolattartási pont(ok):  

Nagy-Szú Péter polgármester 

Telefon: +36 36 572 200 

E-mail: polghiv@istenmezeje.t-online.hu 

honlap: http://www.istenmezeje.hu 

Fax: +36 36 369-202 

 

II. További információk a következő címen szerezhetők be, továbbá az ajánlatokat a 

következő címre kell benyújtani: 

 

Dr. Járos László ügyvéd  

 

székhely: HU- 4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 12/A I/1.  

 

e-mail:jarosdr@gmail.com 

 

tel: +36 70 3393 186, +36 42 792 456 

 

fax: +36 42 792 456 

 

III. A közbeszerzési eljárás fajtája: 

 

Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII törvény (a továbbiakban Kbt.) 115. 

§ (2) bekezdése szerinti - az ajánlattételi felhívás közvetlen megküldésével induló – 

hirdetmény közzététele nélküli, tárgyalás nélküli eljárást alkalmaz, tekintettel arra, hogy a 

tervezett beruházás becsült értéke nem éri el a háromszázmillió forintot, a beszerzés nem 

európai uniós alapokból finanszírozott és nem Magyarország országhatárán átnyúló projekttel 

kapcsolatos. 

 

 

IV. A Közbeszerzési Dokumentumok rendelkezésre bocsátása: 

 

A közbeszerzési dokumentumok korlátozás nélkül, teljes körűen, közvetlenül és díjmentesen 

elérhetők a következő címen: 

www.kozbeszerzes.hu => publikus KBA => Keresési feltételek/Ajánlatkérő neve: 

Istenmezeje Község Önkormányzata/=>Eljárás megnevezése: Polgármesteri Hivatal 

felújítása=>Eljárás Adatlapja=>Kapcsolódó dokumentumok 

 

A Közbeszerzési Dokumentumok rendelkezésre bocsátása során Ajánlatkérő a Kbt. 39. § (1) 

bekezdésében és a Kbt. 57. §-ban foglaltaknak megfelelően jár el. 

mailto:jarosdr@gmail.com
http://www.kozbeszerzes.hu/


 3 

 

 

 

IV. A közbeszerzés tárgya és mennyisége: 

 

 

A közbeszerzés tárgya:építési beruházás 

 

A közbeszerzés mennyisége:  

 

I. Nyílászárók cseréje 

 

II. Tető felújítása 

 

III. Homlokzat szigetelése 

 

IV. Festés, burkolatkészítés, felújítás 

 

V. Álmenyezet építés 

 

VI. Burkolatok 

 

VII. Mozgáskorlátozottak részére rámpa építése 

 

VIII. Villamos hálózat felújítása, világítás korszerűsítése 

 

 

 

A fentiekben megadott mennyiségek tájékoztató jellegűek. A további információkat a 

Közbeszerzési Dokumentumok tartalmazzák. 

 

V. A főtárgyra vonatkozóan a Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) kódja:  

 

Fő tárgy: 45000000 - Építési munkák 
  

 

VI. A szerződés meghatározása: 

 

„Istenmezeje Község Polgármesteri Hivatal felújítása és korszerűsítése” - kivitelezési 

szerződés VII. Annak feltüntetése, ha keretmegállapodás kötésére, dinamikus beszerzési 

rendszer alkalmazására, elektronikus árlejtés alkalmazására kerül sor: 



 4 

 

Keretmegállapodás kötésére, dinamikus beszerzési rendszer alkalmazására, elektronikus 

árlejtés alkalmazására nem kerül sor. 

 

VIII. A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje: 

 

Teljesítés határideje: 2018. 10. 01.  

 

 

IX. A teljesítés helye: 

 

Istenmezeje község belterülete:  

3253 Istenmezeje, Nefelejcs utca 18. (Istenmezeje 620/1 hrsz.) 

NUTS-kód: HU-313 

X. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei 

Az ajánlattétel, a szerződés és a kifizetések pénzneme a forint (HUF). 

A szerződés finanszírozása központi költségvetési támogatásból és önerőből történik. 

A Kbt. 135. § (7)-(8) bekezdése szerint a nyertes ajánlattevőként szerződő fél a szerződésben 

foglalt - tartalékkeret és áfa nélkül számított - vállalkozói díj 25 %-ának megfelelő összegű 

előleg kifizetését kérheti. 

 

Az ajánlatkérő az előleget a 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 30. § (1) bekezdése alapján 

legkésőbb az építési munkaterület átadását követő 15 napon belül fizeti ki a nyertes 

ajánlattevőnek. Az előleg bekérőt legkésőbb az építési munkaterület átadásának napjáig lehet 

benyújtani, ellenkező esetben az ajánlatkérő úgy tekinti, hogy a nyertes ajánlattevő nem 

igényel előleget. Az előleg a végszámlában kerül jóváírásra. 

 

Vállalkozó a teljesítés során az építési munkák ellenértékéről két szakasz számlát az alábbi 

módon állíthat ki:  

1. 50%-os teljesítésénél a szerződéses összeg 25 %-áról 

2. 75%-os teljesítésénél a szerződéses összeg 25 %-áról 

 

A végszámla benyújtása: nettó vállalkozói díj fennmaradó 25%-nak megfelelő összegről az 

ÁFA nélküli szerződéses érték 100%-át elérően megvalósult teljesítés esetén, sikeres 

műszaki átadás-átvételt követően. 

 

Amennyiben a nyertes ajánlattevő az előleg kifizetését nem kéri, az építési munkák 

ellenértékére a fenti ütemezés szerint, az elkészült szakaszok százalékos mértékével egyező 

mértékben jogosult.  

 

A teljesítési igazolást Ajánlatkérő a Kbt. 135. § (1) - (2) bekezdése szerint állítja ki. Az 

ellenszolgáltatás kifizetésére csak az adott munkára, munkarészre vonatkozó teljesítésigazolás 

kiállítását követően kerülhet sor. Ajánlattevőként szerződő fél szerződésszerű, Ajánlatkérő 

által igazolt teljesítését követően a kifizetés a Kbt. 135. § szakasz szerint történik. 



 5 

 

XI. Többváltozatú (alternatív) ajánlattétel lehetősége: 

 

Ajánlatkérő NEM biztosít lehetőséget a többváltozatú ajánlattételre. 

 

XII. A részajánlattétel lehetősége vagy annak kizárása. A részajánlat tételének kizárása 

esetén ennek indokait: 
  

Az ajánlatkérő a részajánlattételi lehetőséget kizárja. 

 

A Polgármesteri hivatal épületének felújításával kapcsolatos feladatok homogén munkálatokat 

jelentenek, melyek nem bonthatók további részekre, az ezen a területen működő vállalkozások 

mindegyike teljes körűen el tudja látni a munkálatokat, így a részekre bontás irreleváns. 

 

 

XIII. Az ajánlatok értékelési szempontjai és a gazdaságilag legelőnyösebb ajánlatra 

vonatkozó értékelési szempontok súlyozása: 

  

 

A legjobb ár-érték arány (Kbt. 76. § (1) bekezdés c) pontja szerint). 

 

Az értékelés szempontjai: Egyösszegű nettó ajánlati ár és a vállalt jótállás időtartama 

 

1. Az egyösszegű nettó ajánlati ár   súlyszáma 70 

 

2. A jótállás időtartama    súlyszáma 30 

 

- naptári hónap (minimum 36 és maximum 60 hónap ajánlható meg)   

 

Az értékelési módszereket a Közbeszerzési Dokumentumok tartalmazzák.  

 

XIV. Kizáró okok és az igazolás módja 

 

Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 

 

Kizáró okok: 

• Az eljárásban nem lehet ajánlattevő (közös ajánlattevő) és alvállalkozó, akivel 

szemben a Kbt. 62. § (1) bekezdésében foglalt kizáró okok fennállnak. 

• Ajánlatkérőnek a Kbt. 74. § (1) bekezdés b) pontja alapján az eljárásból ki kell zárnia 

az olyan ajánlattevőt vagy alvállalkozót, akivel szemben a fent meghatározott kizáró 

okok az eljárás során következnek be. 

 

Az igazolás módja: 

 

A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 17. § (1) bekezdése alapján az ajánlattevőnek 

ajánlatában egyszerű nyilatkozatot kell benyújtania arról, hogy nem tartozik a fenti 

kizáró okok hatálya alá. 

 



 6 

Ajánlattevőnek a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) pontját a 321/2015. Korm. rendelet 

8. § i) pont ib) alpontja és a 10. § g) pont gb) alpontjában foglaltak szerint kell igazolnia. 

 

Az egységes európai közbeszerzési dokumentum jelen eljárásban az igazolás során nem 

alkalmazandó, azonban az ajánlatkérő elfogadja, ha az ajánlattevő a 321/2015. Korm. 

rend. 7. § szerinti – korábbi közbeszerzési eljárásban felhasznált – egységes európai 

közbeszerzési dokumentumot nyújt be, feltéve, hogy az abban foglalt információk 

megfelelnek a valóságnak, és tartalmazzák az ajánlatkérő által a kizáró okok igazolása 

tekintetében megkövetelt információkat. Az egységes európai közbeszerzési 

dokumentumban foglalt információk valóságtartalmáért az ajánlattevő felel. 

 

A 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 17. § (2) bekezdése és a Kbt. 67. § (4) bekezdése 

nyomán az alvállalkozó vonatkozásában az ajánlattevőnek az ajánlatában nyilatkozatot 

kell benyújtani arról, hogy az érintett gazdasági szereplők vonatkozásában nem állnak 

fenn az eljárásban előírt kizáró okok. 

 

A kizáró okok igazolásával kapcsolatos nyilatkozatoknak az ajánlattételi felhívás 

megküldésének napjánál későbbi keltezésűnek kell lenniük. 

 

A 321/2015. (X.30.) Korm. rend. 13. § alapján folyamatban lévő változásbejegyzési 

eljárás esetében az ajánlattevő az ajánlathoz köteles csatolni a cégbírósághoz 

benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkezéséről a cégbíróság által 

megküldött igazolást. 

 

A Kbt. 114. § (2) bekezdése szerint az ajánlatkérő a 321/2015. (X.30.) Korm. 

rendeletben részletezettek szerint ellenőrzi továbbá a kizáró ok hiányát a 

rendelkezésre álló elektronikus nyilvántartásokból is. 

 

XV. Az alkalmassági követelmények, az alkalmasság megítéléséhez szükséges 

adatokat és a megkövetelt igazolási mód. 

 

Az ajánlatkérő a Kbt. 115. § (2) bekezdésben foglaltak alapján nem kíván sem pénzügyi-

gazdasági sem műszaki alkalmassági követelmény előírni. Az ajánlatkérő csak a teljesítésre 

képes, szakmailag megbízható gazdasági szereplőknek küldi meg az ajánlattételi felhívást. 

 

XVI. Ajánlattételi határidő: 

 

2018. március 05. 11:30  
 

 

XVII. Az ajánlat(ok) benyújtásának címe: 
 

Istenmezeje Község Önkormányzata - 3253 Istenmezeje, Nefelejcs utca 18.  

 

Az ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét arra, hogy a postai úton feladott ajánlatot akkor 

tekinti az ajánlattételi határidőn belül benyújtottnak, ha az ajánlatot az ajánlattételi határidő 

lejártáig az ajánlat benyújtásának címére kézbesítették. A késedelmes postai kézbesítésből, 

vagy a küldemény elvesztéséből járó összes kockázat az ajánlattevőket terheli.  

 



 7 

XVIII. Az ajánlattétel vagy részvételi jelentkezés nyelve, és annak feltüntetését, hogy a 

magyar nyelven kívül más nyelven is benyújtható-e az ajánlat vagy részvételi 

jelentkezés; 
 

Az ajánlattétel nyelve: magyar 

 

A magyar nyelven kívül más nyelven nem nyújtható be az ajánlat.  

 

XIX. Az ajánlat(ok) felbontásának helye és ideje. Az ajánlatok felbontásán jelenlétre 

jogosultak: 
 

A bontás helye:  

 

Istenmezeje Község Önkormányzata - 3253 Istenmezeje, Nefelejcs utca 18.  

 

A bontás ideje: 2018. március 05. 11:30  

 

 

Az ajánlat(ok) felbontásán jelenlétre jogosultak: 

 

A Kbt. 68. § (3) bekezdésében meghatározott személyek. 

 

XX. Az Ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

 

 

XXI. Az ajánlati biztosíték előírására vonatkozó információ: 

 

Ajánlatkérő ajánlati biztosítékot nem köt ki. 

 

XXII. A szerződés teljesítésére vonatkozó különleges feltételek: 

 

A szerződés teljesítésére különleges feltételek nem vonatkoznak.  

 

XXIII. Az Európai Unióból származó forrásból támogatott közbeszerzés esetén az 

érintett projektre (programra) vonatkozó adatok: 

 

A közbeszerzés tárgya nem az Európai Unióból származó forrásból valósul meg. 

 

 

 

XXIV. Az eredmény közlésének időpontja: 

 

A Kbt. 79. §-ában foglaltak szerint. 

 

 

XXV. A szerződéskötés tervezett időpontja: 
 

Az összegezés megküldésének napjától számított ötödik napot - amennyiben ez a nap nem 

munkanap, úgy a Kbt. 48. § (5) bekezdése alapján az ezt - követő első munkanap. 



 8 

 

XXVI. Egyéb információk: 

 

 

1. Ajánlatkérő az eljárásban való részvételt nem köti biztosíték adásához. 

 

 

2. A Kbt. 66. § (1) bekezdése alapján az ajánlatot az ajánlattevőnek a Közbeszerzési 

Dokumentumokban meghatározott tartalmi és formai követelményeknek megfelelően 

kell elkészítenie és benyújtania. A Kbt. 3. § 21. pontja alapján a Közbeszerzési 

Dokumentumok részét képezi minden olyan dokumentum, amelyet az ajánlatkérő a 

közbeszerzés tárgya, illetve a közbeszerzési eljárás leírása vagy meghatározása 

érdekében hoz létre, illetve amelyre ennek érdekében hivatkozik, így különösen az 

eljárást megindító felhívás, műszaki leírás, kiegészítő tájékoztatás, szerződéses 

feltételek, a gazdasági szereplők által benyújtandó dokumentumok mintái, árazatlan 

költségvetés. 

 

3. A Kbt. 66. § (2) bekezdése alapján az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő 

kifejezett nyilatkozatát az ajánlattételi felhívás feltételeire, a szerződés megkötésére és 

teljesítésére, valamint a kért ellenszolgáltatásra vonatkozóan. 

 

4. A Kbt. 68. § (2) bekezdése alapján az ajánlatot írásban és zártan, a jelen ajánlattételi 

felhívásban megadott pontos címre (Istenmezeje Község Önkormányzata - 3253 

Istenmezeje, Nefelejcs utca 18. ) közvetlenül vagy postai úton kell benyújtani az 

ajánlattételi határidő lejártáig. A kézbesítés késedelméből, nem megfelelőségéből 

származó felelősség ajánlattevőt terheli. 

 

5. Az ajánlattal szemben támasztott formai követelmények a következők: 

a) Az ajánlat papír alapú eredeti példányát állagsérelem nélkül, nem 

szétbontható módon, lapozhatóan kell összefűzni. 

b)  Az ajánlat oldalszámozása eggyel kezdődjön, és oldalanként 1-gyel 

növekedjen. Elegendő a szöveget vagy számokat vagy képet tartalmazó 

oldalakat számozni, az üres oldalakat nem kell, de lehet. A címlapot és 

hátlapot (ha vannak) nem kell, de lehet számozni. 

c)  Az ajánlatnak az elején tartalomjegyzéket kell tartalmaznia, mely alapján 

az ajánlatban szereplő dokumentumok oldalszám alapján megtalálhatóak. 

d)  Az ajánlatot zárt csomagolásban, magyar nyelven, 1 papír alapú 

példányban kell benyújtani.  

e)  Az ajánlatot a papír alapú példánnyal mindenben megegyező 

elektronikus másolati példányban (szkennelve, .pdf kiterjesztésű file 

formájában) is be kell nyújtani, CD-n vagy DVD-n, az ajánlathoz 

mellékelve. 

f)  Az ajánlat külső csomagolásán „Istenmezeje község polgármesteri 

hivatal felújítása és korszerűsítése” - AJÁNLAT” megjelölést valamint 

az Ajánlattevő nevét és címét kell feltüntetni. Ajánlatkérő tájékoztatásul 

közli, hogy amennyiben a csomagoláson az ajánlattevő nem tünteti fel a 

„Az ajánlattételi határidő lejártáig nem bontható fel” feliratot, úgy 

nem tud felelősséget vállalni annak az ajánlattételi határidő előtt történő 

felbontásáért. 

 



 9 

6. Az ajánlatban lévő, minden – az ajánlattevő vagy alvállalkozó által készített – 

dokumentumot (nyilatkozatot) a végén cégszerűen alá kell írnia az adott gazdasági 

szereplőnél erre jogosult(ak)nak vagy olyan személynek, vagy személyeknek aki(k) 

erre a jogosult személy(ek)től írásos felhatalmazást kaptak. 

 

 

7. A Kbt. 66. § (6) bekezdés a)-b) pontjai alapján az ajánlatban meg kell jelölni 

(nemleges nyilatkozat is szükséges): 

a) a közbeszerzésnek azt a részét, amelynek teljesítéséhez az ajánlattevő 

alvállalkozót kíván igénybe venni, 

b) az ezen részek tekintetében igénybe venni kívánt és az ajánlat 

benyújtásakor már ismert alvállalkozókat  

 

8. Ajánlatkérő az ajánlatok összeállítása kapcsán ezúton szeretné kiemelten felhívni az 

ajánlattevők figyelmét a Kbt. 3. § 2. pontja szerinti „alvállalkozó” fogalomra, amely 

szerint: 

alvállalkozó: az a gazdasági szereplő, aki (amely) a közbeszerzési eljárás 

eredményeként megkötött szerződés teljesítésében az ajánlattevő által bevontan 

közvetlenül vesz részt, kivéve 

a) azon gazdasági szereplőt, amely tevékenységét kizárólagos jog alapján végzi, 

b) a szerződés teljesítéséhez igénybe venni kívánt gyártót, forgalmazót, 

alkatrész- vagy alapanyag eladóját, 

c) építési beruházás esetén az építőanyag-eladót. 

 

9. Az ajánlatban a Kbt. 66. § (5) bekezdése alapján az oldalszámokkal ellátott 

tartalomjegyzéket követően a cégjegyzésre jogosult személy vagy az általa az ajánlat 

aláírására felhatalmazott személy aláírásával ellátott felolvasólapot kell becsatolni, 

amelyen szerepeltetni kell az ajánlattevő (közös ajánlattétel esetén valamennyi 

ajánlattevő) nevét, székhelyét, telefon és telefax számát, email címét, valamint a Kbt. 

68. § (4) bekezdése alapján azokat a főbb, számszerűsíthető adatokat, amelyek az 

értékelési szempontok alapján értékelésre kerülnek. A felolvasólap mintáját a 

közbeszerzési dokumentum tartalmazza. 

 

10. Tekintettel arra, hogy az eljárás magyar nyelven folyik, az ajánlattevőnek minden 

nyilatkozatot, hatósági igazolást magyar nyelven vagy magyar fordításban kell a 

benyújtania. A nem magyar nyelven benyújtott dokumentumokat legalább az 

ajánlattevő általi felelős fordításban kell csatolni. Felelős fordítás alatt az Ajánlatkérő 

az olyan fordítást érti, amely tekintetében az ajánlattevő képviseletére jogosult 

személy cégszerűen nyilatkozik, hogy az mindenben megfelel az eredeti szövegnek. A 

fordítás tartalmának a helyességéért az ajánlattevő a felelős. 

 

11. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet arra, hogy az ajánlat elkészítésének és a szerződésnek 

is a kizárólagos nyelve a magyar. 

 

12. Ajánlatkérő az eljárás eredménye kapcsán külön eredményhirdetést nem tart, az eljárás 

eredményéről szóló döntése és az arról szóló értesítés ajánlattevőnek történő 

megküldése során a Kbt. 79. § (1)-(2) bekezdései szerint jár el. 

 

13. Az eljárásban való részvétel minden költsége az ajánlattevőt terheli. 

 



 10 

14. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy az ajánlattételi határidő lejártát a www. 

pontosido.com weboldal „Budapest idő” adatai alapján állapítja meg. Ajánlatkérő 

felhívja ajánlattevők figyelmét arra, hogy azon dokumentumokat tekinti határidőre 

kézbesítettnek, amelyek az adott határidőig bezárólag a kapcsolattartási pontként 

meghatározott irodába megérkeznek. 

 

15. Ajánlatkérő a nem forintban rendelkezésre álló adatokat (árbevétel, referencia) eredeti 

devizanemben kéri megadni. Az idegen devizanemben megadott értékek, adatok 

forintra történő átszámítására ajánlatkérő az ajánlattételi felhívás megküldésének 

napján érvényes MNB devizaárfolyamot alkalmazza, illetve ennek hiányában az ECB 

által ugyanebben az időpontban jegyzett devizák keresztárfolyamából számított 

árfolyam kerül alkalmazásra. 

 

16. Ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét, hogy kapcsolattartási adataikat 

szíveskedjenek a felolvasólapon úgy megadni, hogy ajánlatkérő nem vállal 

felelősséget azért, amennyiben a megküldött értesítések a címzett oldalán nem jutnak 

el a megfelelő kapcsolattartóhoz (technikai ok, szabadság stb.). Amennyiben 

ajánlattevő a felolvasólapon megadott elérhetőséget módosítani, kiegészíteni kívánja, 

úgy erről köteles ajánlatkérőt külön e-mailben vagy faxon tájékoztatni. (Ajánlatkérő e 

körben nem fogadja el az ún. „out of office” / „házon kívül” üzeneteket, ehelyett kéri, 

hogy az ajánlattevő ezen adatok módosításáról külön e-mailt szíveskedjenek küldeni). 

 

17. Amennyiben az ajánlattevő a Kbt. 44. § alapján az ajánlatának egy részét üzleti 

titoknak (ideértve a védett ismeretet is) minősíti és ezáltal annak nyilvánosságra 

hozatalát megtiltja, úgy erről nyilatkoznia kell ajánlatában. Ezzel kapcsolatban 

felhívjuk az ajánlattevő figyelmét a Kbt. 44. § (2)-(4) bekezdésében foglaltakra. 

Felhívjuk továbbá a figyelmet, hogy a fentiek alapján üzleti titoknak (ideértve a védett 

ismeretet is) minősített információkat az ajánlatban elkülönített módon, mellékletben 

kell közölni. Az üzleti titkot tartalmazó iratokat úgy kell elkészíteni, hogy azok 

kizárólag olyan információkat tartalmazzanak, amelyek nyilvánosságra hozatala az 

üzleti tevékenység végzése szempontjából aránytalan sérelmet okozna, továbbá ne 

tartalmazzanak a Kbt. 44. § (2)-(3) bekezdés szerinti elemeket. A gazdasági szereplő 

az üzleti titkot tartalmazó, elkülönített irathoz indokolást köteles csatolni, amelyben 

részletesen alátámasztja, hogy az adott információ vagy adat nyilvánosságra hozatala 

miért és milyen módon okozna számára aránytalan sérelmet. A gazdasági szereplő 

által adott indokolás nem megfelelő, amennyiben az általánosság szintjén kerül 

megfogalmazásra. Ajánlatkérő rögzíteni kívánja, hogy nem megfelelő az indoklás, 

amennyiben csupán megismétli a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseket vagy 

általánosságot rögzít. A benyújtott indoklásban a gazdasági szereplőnek 

mindenképpen meg kell jelölnie a kockázatot, a veszélyeket és a valószínűsíthető 

sérelmet. 

Ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy amennyiben az ajánlattevő valamely adatot a 

Kbt. 44. § (2)-(3) bekezdésébe ütköző módon minősít üzleti titoknak és ezt az 

ajánlatkérő hiánypótlási felhívását követően sem javítja, úgy ajánlata a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés fa) pontja alapján érvénytelen. 

 

18. Ajánlattevőnek a Kbt. 66. § (4) bekezdésében foglaltak alapján az ajánlatban 

nyilatkoznia kell, hogy a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról 

szóló 2004. évi XXXIV. törvény szerint mikro-, kis vagy középvállalkozásnak 

minősül-e. Amennyiben az ajánlattevő a 2004. évi XXXIV. törvény 3. §-a alapján nem 



 11 

minősül mikro-, kis- vagy középvállalkozásnak, vagy a fenti jogszabály 2. §-a 

értelmében nem tartozik a hivatkozott törvény hatálya alá, úgy ez esetben a „nem 

minősül mikro-, kis-, és középvállalkozásnak” nyilatkozat csatolandó. 

 

19. Amennyiben az ajánlattevő, alvállalkozó az ajánlatban – átalakulásra hivatkozással – 

jogelődje bármely adatát fel kívánja használni, az ajánlathoz csatolnia kell a 

jogutódlás tényét, körülményeit bizonyító cégiratokat egyszerű másolatban, így 

különösen a szétválási, kiválási szerződést, átalakulási cégiratokat is. A jogutódlás 

kapcsán a Kbt. 65. § (11) bekezdése is irányadó. 

 

20. Ajánlatkérő a Kbt. 73. § (4) bekezdésére tekintettel előírja, hogy az ajánlattevők 

tájékozódjanak a környezetvédelmi, szociális és munkajogi követelményekről, 

amelyeket a jogszabályok vagy kötelezően alkalmazandó kollektív szerződés, illetve a 

Kbt. 4. mellékletében felsorolt környezetvédelmi, szociális és munkajogi 

rendelkezések írnak elő. Az ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumokban 

tájékoztatásként közli azoknak a szervezeteknek a nevét, amelyektől az ajánlattevő 

tájékoztatást kaphat a Kbt. 73. § (4) bekezdés szerinti azon követelményekről, 

amelyeknek a teljesítés során meg kell felelni. Az ajánlatkérő az eljárás során 

ellenőrzi, hogy az ajánlatban feltüntetett információk nem mondanak-e ellent a Kbt. 

73. § (4) bekezdés szerinti követelményeknek. 

 

21. Ajánlattevőnek az ajánlatban csatolnia kell a szerződés kitöltésének érdekében egy, az 

ajánlattevő adatait tartalmazó nyilatkozatot. A szerződéstervezetet változatlan 

formában el kell fogadni, annak csatolása az ajánlatban nem szükséges. 

22. Abban az esetben, ha a nyertes ajánlattevő visszalép, az ajánlatkérő – amennyiben 

az összegezésben megjelölésre kerül – a következő legkedvezőbb ajánlatot tevővel 

köthet szerződést. 

A Kbt. 131. § (4) bekezdés szerinti szervezettel megkötendő szerződés a Felek 

részéről történő aláírás napján lép hatályba és szerződésből eredő kötelezettségek 

mindkét fél általi maradéktalan teljesítésével szűnik meg.  

 

23. Ajánlatkérő kizárja projekttársaság létrehozását. 

Közös ajánlattétel esetén az ajánlatban utalni kell az ajánlattételi szándékra, és meg 

kell nevezni a közös ajánlattevőket, illetve a Kbt. 35. § (2) bekezdése nyomán az 

ajánlattevők kötelesek maguk közül egy, a közbeszerzési eljárásban a közös 

ajánlattevők nevében eljárni jogosult képviselőt megjelölni (név, cím, kapcsolattartó 

feltüntetésével). Közös ajánlattétel esetén a közös ajánlattevőknek megállapodást kell 

kötniük egymással, melyben szabályozzák a közös ajánlattevők egymás közötti és az 

ajánlatkérővel való kapcsolatát. A megállapodás kötelező elemeit a Közbeszerzési 

Dokumentumok tartalmazza. 

 

Az ajánlattevők személye közös ajánlattétel esetén az ajánlattételi határidő lejárta után 

nem változhat. A közös ajánlattétel vonatkozásában az eljárás során ajánlatkérő a Kbt. 

35. §-ban foglaltak szerint jár el és ezen rendelkezések betartását a közös 

ajánlattevőktől is megköveteli. 

 

24. Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőket, hogy az ajánlattételi felhívásban, valamint a 

dokumentációban- esetlegesen - szereplő, meghatározott gyártmányra, típusra történő 

hivatkozások csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében történtek. 



 12 

Ajánlatkérő a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 46. § (3) bekezdése alapján azzal 

mindenben egyenértékű terméket elfogad. 

 

25. A Közbeszerzési Dokumentumok részét képező szerződéstervezet az alábbi, 

szerződést biztosító mellékkötelezettséget tartalmazza:  

 

Késedelmi kötbér, nem teljesítési kötbér az alábbiak szerint: 

 késedelem esetén: a késedelem minden megkezdett napja után a kivitelezői díj 

0.05%-a,  

 nem teljesítés esetén: A meghiúsulási kötbér alapja és mértéke a 

meghiúsulással érintett építési munkára eső nettó kivitelezői díj 20 %-a.  

 

 

26. Az ajánlattevő köteles - legkésőbb a szerződéskötés időpontjára - felelősségbiztosítási 

szerződést kötni vagy meglévő felelősségbiztosítását kiterjeszteni az ajánlatkérő által 

az eljárást megindító felhívásban vagy a közbeszerzési dokumentumokban előírt 

mértékű és terjedelmű felelősségbiztosításra. 

 

27. Jelen ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumban nem szabályozott 

kérdésekben az eljárás megindításakor hatályos, közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény, a 321/2015. (X.30.) Korm. Rend., valamint a 322/2015. (X.30.) 

Korm. Rend. az irányadók. 

 

28. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2018. 02. 21. 


		2018-02-21T14:40:24+0100




